
Na položky již nelze uplatnit další slevy. Ceny jsou uvedeny v Kč a včetně DPH. Případné chyby v tisku vyhrazeny. 
Akce platí do 30. 6. 2023 nebo do vyprodání zásob.

A K Č N Í
N A B Í D K A
I N S T R UM EN T Y

1. 3. – 30. 6. 2023

KaVo-akcni-nabidka-2023.indd   1KaVo-akcni-nabidka-2023.indd   1 03.03.2023   13:32:3603.03.2023   13:32:36



-2-

SCHAFFEROVÁ spol. s r.o. | Andělská 774/29 | Olomouc | 779 00 | info@schafferova.cz | +420 585 757 200 | www.schafferova.cz

MASTERmatic LUX M25 L (1:5)

Naše nejlepší vysokorychlostní kolénko díky zmenšené 
hlavičce (V: 13,5 mm, průměr 10,3 mm) a patentované 
kombinaci úhlu hlavičky a kolénka. Kolénko má 
karbidové vodicí pouzdro a disponuje technologií 
trojitého převodu. Jistě oceníte vyměnitelný vodní filtr, 
3děrový sprej, tlačítkovou kleštinu, keramická kuličková 
ložiska nebo nízkou hlučnost (55 dB(A)).

Kód:  KA1.009.3630.30LET

58.152,-   29.930,-

LIMITOVANÁ EDICE
Schafferová 30 let!

KaVo-akcni-nabidka-2023.indd   2KaVo-akcni-nabidka-2023.indd   2 03.03.2023   13:32:3703.03.2023   13:32:37



-3-

SPECIAL CARE® | Andělská 774/29 | Olomouc | 779 00 |  info@specialcare.cz | +420 585 757 200  | www.specialcare.cz

MASTERmatic LUX M20 L (1:1)

Ideální instrument pro přípravu dutin, 
korunky, dokončování, odstraňování kazů 
nebo endodontická ošetření. Kolénko 
má skleněný světlovod s až 25 000 luxy a 
vyměnitelný vodní filtr. Maximální flexibilitu 
pro Vás představuje také 14 různých 
vyměnitelných hlaviček KaVo.

Kód:  KA1.009.3620
25.569,-   19.930,-

| H
LA

V
IČ

K
Y

Hlavička INTRA L68 (1:1)

– standardní preparace

Hlavička s tlačítkovou kleštinou pro kolénkové 
vrtáčky o průměru 2,35 mm, s ochranným 
kotoučem proti úlomkům a zesílenou kleštinou. 
Maximální provozní otáčky 40 000 ot./min.

Kód:  KA1.008.1833
13.492,-   10.990,-

Hlavička INTRA L53 (2,7:1)

– profylaxe

Hlavička s tlačítkovou kleštinou pro endo 
a leštící nástavce s kolénkovou hřídelí 
o průměru 2,35 mm. Vratná rotace v úhlu 60°, 
maximální otáčky motoru 3 000 ot./min.

Kód:  KA1.008.1826
12.445,-   9.990,-

Hlavička INTRA L52 Mini (1:1)

– standardní preparace

Hlavička s tlačítkovou kleštinou pro miniaturní 
kolénkové vrtáčky (délka 16 mm), pro kolénkové 
vrtáky o průměru 2,35 mm. Maximální provozní 
otáčky 40 000ot./min.

Kód:  KA1.008.1825
13.124,-   10.990,-

Hlavička INTRA L3 Y (7,4:1)

– endodoncie

Hlavička s tlačítkovou kleštinou pro endo 
instrumenty s rukojetí o průměru 3,5 – 4,0 mm. 
Zdvih je 0,4 mm, objímka pilníku rotuje o 360°. 
Maximální otáčky motoru 3 000 ot./min.

Kód:  KA1.008.1823
13.124,-   10.990,-

KaVo-akcni-nabidka-2023.indd   3KaVo-akcni-nabidka-2023.indd   3 03.03.2023   13:32:3703.03.2023   13:32:37



-4-

SCHAFFEROVÁ spol. s r.o. | Andělská 774/29 | Olomouc | 779 00 | info@schafferova.cz | +420 585 757 200 | www.schafferova.cz

KaVo-akcni-nabidka-2023.indd   4KaVo-akcni-nabidka-2023.indd   4 03.03.2023   13:32:3803.03.2023   13:32:38



-5-

SPECIAL CARE® | Andělská 774/29 | Olomouc | 779 00 |  info@specialcare.cz | +420 585 757 200  | www.specialcare.cz

MASTERtorque Mini LUX M8700 L

Mini velikost hlavičky (V: 12,1 mm), pro miniaturní vrtáčky, 
výkon až 19 wattů. Turbínka má skleněný světlovod 
a 3děrový sprej.

Kód:  KA3.001.0000

51.477,-   33.030,-

EXPERTtorque LUX E680 L

Turbínka s výkonem až 18 wattů a skleněným 
světlovodem. Nízká hlučnost až 62 dB(A) a možnost 
uživatelské výměny vodního filtru.

Kód:  KA1.006.8700

38.608,-   21.930,-

EXPERTtorque Mini LUX E677 L

Turbínka s mini hlavičkou – výška 12,2 mm. Určena pro 
standardní a miniaturní vrtáčky. Disponuje skleněným 
světlovodem, 3děrovým sprejem a výkonem až 
15 wattů.

Kód:  KA1.007.3600

38.608,-   24.930,-

| T
U

R
B

ÍN
K

Y

MASTERtorque LUX M9000 L 

Turbínka s 4děrovým sprejem, skleněným světlovodem 
a nízkou hlučností (57 dB(A)). Maximální výkon 
až 23 wattů. Možnost výběru z barevných variant.

Kód:  KA1.008.7900 Stříbrná

51.477,-   33.030,-

KaVo-akcni-nabidka-2023.indd   5KaVo-akcni-nabidka-2023.indd   5 03.03.2023   13:32:3803.03.2023   13:32:38



-6-

SCHAFFEROVÁ spol. s r.o. | Andělská 774/29 | Olomouc | 779 00 | info@schafferova.cz | +420 585 757 200 | www.schafferova.cz

EXPERTmatic LUX E25 L (1:5)

Vysokorychlostní kolénko s karbidovým vodicím 
pouzdrem a skleněným světlovodem s až 25 000 
luxy. Práce s kolénkem je rychlá a přesná díky malé 
hlavičce, pružné západce a keramickým kuličkovým 
ložiskům. Voda a vzduch je vnitřně vedená, instrument 
má 3děrový sprej a vyměnitelný vodní filtr.

Kód:  KA1.007.5550

42.709,-   24.930,-

EXPERTmatic LUX E20 L (1:1)

Instrument se skleněným světlovodem s až 25 000 
luxy, má 1děrový sprej a systém tlačítkové kleštiny. 
Chladící voda a vzduch je vnitřně vedená. Kolénko má 
malou hlavičku a je s ním jednoduchá manipulace 
i díky pružné západce.

Kód:  KA1.007.5540

31.141,-   16.930,-

KaVo-akcni-nabidka-2023.indd   6KaVo-akcni-nabidka-2023.indd   6 03.03.2023   13:32:4003.03.2023   13:32:40



-7-

SPECIAL CARE® | Andělská 774/29 | Olomouc | 779 00 |  info@specialcare.cz | +420 585 757 200  | www.specialcare.cz

EXPERTmatic LUX E15 L (5,4:1)

Redukční kolénko se skleněným světlovodem s až 
25 000 luxy. Díky malé hlavičce máte snadnější přístup
do požadované oblasti. Instrument má pružnou 
západku a 1děrový sprej.

Kód:  KA1.007.5530

34.733,-   21.930,-

EXPERTmatic E10 C (1:1)

Rovný násadec bez světla. 1děrový sprej a vnitřně 
vedená chladící voda a vzduch. Instrument je vhodný 
pro násadcové i kolénkové vrtáčky.

Kód:  KA1.007.5560
19.827,-   13.930,-

EXPERTmatic E10 C (1:1)EXPERTmatic LUX E15 L (5,4:1)

| K
O

LÉ
N

K
A

 E
X

P
E

R
T

MULTIflex rychlospojka 465 LED 

LED světelná rychlospojka KaVo MULTIflex se 4 otvory 
a regulačním kroužkem chlazení se zajištěnými polohami.

Kód:  KA1.007.3197
17.169,-   11.490,-

MULTIflex rychlospojka 460 LE

Světelná rychlospojka KaVo MULTIflex se 4 otvory bez 
možnosti nastavení chlazení.

Kód:  KA1.001.7599
8.033,-   4.490,-

KaVo-akcni-nabidka-2023.indd   7KaVo-akcni-nabidka-2023.indd   7 03.03.2023   13:32:4003.03.2023   13:32:40



-8-

SCHAFFEROVÁ spol. s r.o. | Andělská 774/29 | Olomouc | 779 00 | info@schafferova.cz | +420 585 757 200 | www.schafferova.cz

RONDOflex Plus 360

Maximálně účinný pomocník.

Vzduchový abrazivní systém s vysokým výkonem pro 
maximálně abrazivní účinek. Systém vodního spreje snižuje 
tvorbu práškového aerosolu a vy tak můžete bezbolestně 
odstranit veškerý nepotřebný materiál z povrchu zubů.

Kód:  KA1.002.2179

63.322,-   40.330,-

Obsah balení: Rondofl ex Plus 360, 1x kanyla 110°/0,64 mm, 
1x kanyla 110°/0,46 mm, klíč na upevnění, zásobník prášku 27 µm, 
gumový uzávěr, prášek 27 µm 1000 g, 50 µm 1000 g, čistící vrták, 
trubice trysky

KaVo RONDOfl ex powder 1000g

Kód:  KA1.000.5956  (50 µm)
Kód:  KA1.000.5957 (27 µm)

1.885,-   1.730,-

KaVo-akcni-nabidka-2023.indd   8KaVo-akcni-nabidka-2023.indd   8 03.03.2023   13:32:4103.03.2023   13:32:41



-9-

SPECIAL CARE® | Andělská 774/29 | Olomouc | 779 00 |  info@specialcare.cz | +420 585 757 200  | www.specialcare.cz

| P
R

O
F

Y
LA

X
E

PROPHYbox PROPHYflex 4

Ergonomicky i funkčně vyladěný KaVo PROPHYflex 4 ve 
výhodném balení se sadou čistících prášků a sadou 
OptiView. Nemusíte si vybírat mezi dokonalou hygienou, 
univerzální použitelností a vysokou spolehlivostí. KaVo 
PROPHYflex 4 vše kombinuje. Můžete nastavovat uživatelsky 
intenzitu ošetření, vybrat si ze tří jasných barev a v každém 
balení máte navíc dvě velikosti rukojeti.

Kód:  KA1.013.5078  Wave
Kód:  KA1.013.5079  Lime
Kód:  KA1.013.5080  Flamingo

43.753,-   29.330,-
Obsah balení: PROPHYfl ex 4, 2x rukojeť, 2x kanyla, 2x kontejner na prášek, 1x kryt na 
kontejner, čistící jehla a vrtáček, 80x PROPHYpearls neutral, 80x PROPHYpearls mix, 
2x OptiView malý, 2x OptiView standard

PROPHYflex powder (80× 15g)

Kód:  KA1.007.0014  Pomeranč 
Kód:  KA1.007.0015  Lesní ovoce
Kód:  KA1.007.0016  Třešeň
Kód:  KA1.007.0017  Máta

4.258,-   3.230,-

PROPHYpearls

Kód:  KA1.010.1798 Neutral 4× 250g

3.857,-   2.930,-
Kód:  KA1.010.1826 Neutral 80× 15g

4.814,-   3.530,-
Kód:  KA1.010.1828 Máta 80× 15g
Kód:  KA1.010.1829 Broskev 80× 15g
Kód:  KA1.010.1830 Pomeranč 80× 15g
Kód:  KA1.010.1831 Černý rybíz 80× 15g
Kód:  KA1.013.4400 Mix 80× 15g

5.338,-   3.930,-

PROPHYpearls perio powder (4× 100g)

Kód:  KA1.009.3732 

3.148,-   2.330,-

KaVo-akcni-nabidka-2023.indd   9KaVo-akcni-nabidka-2023.indd   9 03.03.2023   13:32:4203.03.2023   13:32:42



-10-

SCHAFFEROVÁ spol. s r.o. | Andělská 774/29 | Olomouc | 779 00 | info@schafferova.cz | +420 585 757 200 | www.schafferova.cz

KaVo Spray 2112

Univerzální mazací sprej pro ruční mazání instrumentů 
s ekologickým hnacím plynem. Obsah 500 ml.

Kód:  KA1.011.5721/1
968,-   790,-

QUATTROcare Spray

Ošetřovací sprej pro použití v mazacích přístroji KaVo 
QUATTROcare Plus s ekologickým hnacím plynem. 
Obsah 500 ml.

Kód:  KA1.011.5720/1
968,-   790,-

Koncovky

Kód:  KA0.411.9911 Aplikátor pro mikromotorové násadce
Kód:  KA0.411.9921 Aplikátor pro turbínové násadce

Č
IŠ

T
Ě

N
Í 

A
 Ú

D
R

Ž
B

A
 |

  

QUATTROcare Plus 2124A

Správná péče se vyplatí.

Chtěli byste mít své instrumenty stále jako nové? 
Svěřte je do péče přístroje QUATTROcare PLUS. Správný 
proces péče a ideální množství oleje působí na Vaše 
instrumenty jako lázeňská péče.

Kód:  KA1.008.3805

69.167,-   54.930,-

Adaptéry

Kód:  KA0.411.7941 Adaptér Intra hlavička
Kód:  KA0.411.7981 Adaptér Intra násadce
Kód:  KA0.411.7991 MULTIfl ex
Kód:  KA0.001.7860 pro turbíny BienAir

Obsah balení: QUATTROcare Plus, 3x ošetřovací spojka INTRAmatic, 1x ošetřovací spojka MULTIfl ex, síťové vedení, vzduchová hadice, dvě sady O-kroužků, spojka pro 
stlačený vzduch, ošetřovací spojka pro kleštiny, sprej QUATTROcare plus, návod k použití

KaVo-akcni-nabidka-2023.indd   10KaVo-akcni-nabidka-2023.indd   10 03.03.2023   13:32:4203.03.2023   13:32:42



-11-

SPECIAL CARE® | Andělská 774/29 | Olomouc | 779 00 |  info@specialcare.cz | +420 585 757 200  | www.specialcare.cz

K5 Plus

Lehký a krátký laboratorní pohon. V této oblasti přesvědčí 
K5 plus svojí výkonností v rozmezí 4,5 Ncm a maximální 
rychlostí 35.000 ot./min. Díky patentovanému systému 
KaVo s jednou hřídelí je K5 plus odolný, robustní a velmi 
snadno udržovatelný. Kompaktní, krátký tvar a nízká 
hmotnost se podílí na tom, že Vaše práce není únavná.

Kód:  KA1.009.4243 stolní
Kód:  KA1.009.4244 nožní
Kód:  KA1.009.4245 kolenní

46.131,-   37.930,-

K-POWERgrip

Výkonný laboratorní pohon s nízkými vibracemi 
a minimálním provozním hlukem. Výkon až 50.000 ot./
min při provozu ve směru hodinových ručiček a 5.000 
ot./min při provozu proti směru hodinových ručiček. 
Maximální točivý moment 7Ncm. Kuličkové ložisko lze 
snadno a rychle vyměnit přímo v laboratoři.

Kód:  KA1.007.2082 stolní
Kód:  KA1.007.2083 nožní
Kód:  KA1.007.2084 kolenní

60.146,-   49.930,-

| LA
B

O
R

A
T

O
R

N
Í M

O
T

O
R

Y

KaVo-akcni-nabidka-2023.indd   11KaVo-akcni-nabidka-2023.indd   11 03.03.2023   13:32:4203.03.2023   13:32:42



SCHAFFEROVÁ spol. s r.o.
Andělská 774/29, 779 00 Olomouc

+420 585 757 200
info@schafferova.cz
www.schafferova.cz

SPECIAL CARE®
Janského 24, 779 00 Olomouc

+420 776 278 676
info@specialcare.cz
www.specialcare.cz

Olomouc

Praha

Jablonec n. Nisou

Ostrava

Naši technici tu jsou pro Vás!
Provádíme servis po celé ČR

Servisní dispečink

+420 776 278 676

servis@specialcare.cz

po - pá        8:00 - 16:00

2013 – 2022

N
EJ

LE

PŠÍ DISTRIBUTO
R

KaVo Diamond Award 

KaVo-akcni-nabidka-2023.indd   12KaVo-akcni-nabidka-2023.indd   12 03.03.2023   13:32:5003.03.2023   13:32:50


